
 
 

Edição Digitalizada nº 235       Guaratuba 25 de agosto de 2011          Ano VII  - 1  Página    
 

Prefeitura Municipal de Guaratuba 
Estado do Paraná 

 
EDITAL 

 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2011 

EDITAL Nº 003/2011 - RETIFICAÇÃO 

 
Os  SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO E DA SAÚDE, no uso das atribuições, considerando a autorização da Senhora 

Prefeita Municipal, exarada no Decreto  nº  15.340, de 15 de agosto  de 2011, e considerando o contido no subitem 11.9 do Edital de Teste 

Seletivo Simplificado nº 001/2011, RESOLVEM: 

 

1. Ampliar o prazo de inscrições, retificando por consequência,  o subiten 4.1 e o item 10 do Edital de Teste Seletivo Simplificado nº 001/2002, 

passando a ter a seguinte redação: 

 

“4 DAS INSCRIÇÕES PARA O TESTE SELETIVO  

4.1 As inscrições e o recebimento dos documentos serão na modalidade Presencial, e aceitos nos dias úteis, a partir do dia 16 de agosto de 2011 

até o dia 06 de setembro de 2011, no edifício sede da Prefeitura Municipal de  Guaratuba, Paraná, no horário das 09.00 (nove) às 11.30 (onze e 

trinta) horas e das 13.30 (treze e trinta) às 17.00 (dezessete) horas.”  

 

“10. DATAS E EVENTOS 

10.1 Período de Inscrição: 16/08/2011 a 06/09/2011.         

10.2 Publicação do Resultado da Avaliação dos Curriculum Vitae, já com a aplicação do critério de desempate: 16/09/2011.    

10.3 Interposição de Recurso do Resultado: 19 a 21/09/2011 

10.4 Ciência ao Recorrente, do Julgamento do Recurso: 23/09/2011. 

10.5 Publicação da Homologação do  Resultado Final e Convocação para Avaliação Médica Admissional: 30/09/2011.”  

 

 

 

2. Mantêm-se as demais disposições constantes no Edital  nº 001/2011, e seus anexos, alterado pelo Edital 002/2011.  

3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Guaratuba, 25 de agosto de 2011.  

 

 

 Antenor Altevir F. dos Santos                                          Alex Elias Antun 

Secretário Municipal da Administração                Secretário Municipal de Saúde 

 

 
Órgão Oficial do Município de Guaratuba – Estado do Paraná 

 
 

 
Prefeitura Municipal de Guaratuba 

Rua Dr. João Cândido 
Nº 380 – Centro 

 
Câmara Municipal De Guaratuba 

Rua Cap. João Pedro 
Nº 195 - Centro 

Expediente 
Ano VII - nº 235 - Guaratuba, 25 de agosto de 2011 

 

EVANI JUSTUS - Prefeita Municipal 
JOSÉ ANANIAS SANTOS JÚNIOR - Vice-Prefeito Municipal 
Carlos Alberto Carvalho - Secretário Municipal de Governo e Planejamento 
Natanael Antonio Fanini - Secretário Municipal de Infraestrutura 
Gil Fernando de Plácido e Silva Justus - Secretário Municipal de Finanças e Planejamento 
Laoclarck Odonizete Miotto - Secretário do Bem Estar e Promoção Social 
Regina Lucia Ferraz Torres - Secretária Municipal de Educação, cultura e esporte 
Antenor Altevir F. dos Santos - Secretário Municipal de Administração 
Alex Elias Antum - Secretário Municipal de Saúde 
Jean Colbert Dias -  Procurador  Geral do Município 

 


